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PINEMED Pieluszka dziecięca z woreczkiem do pobierania
moczu 0-5 kg 1 sztuka
 

Cena: 24,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent TRADIX GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPinemed to prostszy sposób na pobranie moczu u dziecka. Jest to pierwsza i unikalna na świecie pieluszka, która
umożliwia pobranie próbki moczu do badań od dzieci i niemowląt w komfortowy i nieinwazyjny sposób bez ryzyka kontaminacji
próbki.Ryzyko kontaminacji próbki pobranej przez Pinemed wynosi jedynie 3,57%, czyli nawet o 7-60% mniejsze niż przy obecnie
stosowanych metodach nieinwazyjnych*.*Badanie przeprowadzone w okresie kwiecień – październik 2022 na grupie 102 dzieci (70
dziewczynek, 32 chłopców). Wyniki pozytywne badań próbek moczu zostały potwierdzone poprzez cewnikowanie. Zgodność na
poziomie 96,43% pod względem gatunkowym oraz liczby jednostek koloniotwórczych.Sposób użyciaUmyj ręce przed użyciem
wyrobu.Umyj okolice narządów płciowych dziecka przed użyciem wyrobu.Wyciągnij pieluszkę Pinemed z opakowania.Wyprostuj
woreczek na mocz połączony z pieluszką ciągnąc go w dół.Załóż dziecku pieluszkę tak jak zawsze.WAŻNE! Rekomenduje się nie
zakładać dolnej części ubrania podczas noszenia pieluszki Pinemed. Wyrób przeznaczony jest do używania u dzieci chodzących lub
raczkujących. Nie używaj produktu, gdy dziecko znajduje się w pozycji siedzącej lub leżącej. U dzieci, które jeszcze nie raczkują czy nie
stoją, wyrób może być stosowany podczas trzymania dziecka na rękach.Po pobraniu moczu delikatnie oddziel woreczek na mocz lub
odetnij od pieluszki i przelej zawartość do pojemnika na mocz.Zabierz próbkę moczu do laboratorium w ciągu 90 min, zgodnie z
zaleceniem twojego lekarza.WażneWarunki przechowywania:Przechowywać w temperaturze do 50 st. C, chronić przed wilgocią,
trzymać z daleka od światła słonecznego. Przechowywać w oryginalnym opakowaniu. Nie używać jeżeli opakowanie jest uszkodzone.
Wyrób jednorazowego użytku. Nie używać ponownie. Zużyty wyrób zutylizować zgodnie z lokalnymi
przepisami.ProducentProducent:Arkan Grup Sağlık Ürünleri A.Ş.Velimeşe Mah. Hacı Şeremet Cad. No: 14Ergene
TekirdağDystrybutor:Tradix Group Sp. z o.o.ul. Grzybowska 8700-844 Warszawa
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